1S CAPIAL 16eme édition

MAISON D"ANIMATION

Trail des fOrgerons

DIMANCHE 20 MARS 2022 SAINT-JUERY - TARN
COURSE NATURE - 14,5 Km

[293 INSCRITS |
Gén. Nom Prénom Club/VILLE ace/C CAT Sexe TEMPS Dossard
ESPOIR FEMME
240 CAVELIER Manon BUZET SUR TARN (31) ES 1F 1h50mn58s39 526
JUNIOR HOMME
16 MAZEL Léon S/L FLORENTIN ATHLE (81) JU 1M 1h07mn50s31 743
31 BARDY Axel ALBI (81) JU 2 M 1h10mn46s25 577
91 COMBIER Romain ARTHES (81) JU 3M 1h23mn55s65 715
SENIOR FEMME
32 MANAUTE Audrey LE SEQUESTRE (81) SE 1F 1h10mn46s38 513
99 MARIA CALMONT  Virginie TOULOUSE (31) SE 2F 1h24mnl14s45 773
123 SALVAN Mathilde COUREURS DE FOND CASTRAIS (81) SE 3F 1h27mn02s17 691
124 GRANDET Manon SAUSSENAC (81) SE 4 F 1h27mn04s91 679
167 LE HENANFF Cecile ALBI (81) SE 5F 1h32mn59s93 558
190 LESUR Marion ALBI (81) SE 6F 1h36mn34s03 742
199 RASCOL Emilie ALBI (81) SE 7F 1h38mn08s29 512
217 NONNON Marléne ALBI FREE RUNNING (81) SE 8F 1h43mn21s62 501
257 CASTEL Samantha AFPO (81) SE 9F 1h59mn05s16 684
SENIOR HOMME
2 ESTADIEU Bertrand TARBES PYRENEES ATHLETISME (65) SE 1M h59mn11s86 659
3 RODRIGUEZ Joel S/L FLORENTIN ATHLE (81) SE 2 M 1h01mn26s14 645
4 BONNET Médéric DESPERADO TRAIL (81) SE 3 M 1h02mn08s50 657
8 NOGARET Timothé LESCURE D'ALBIGEOIS (81) SE 4 M 1h04mn35s73 721
9 REIFF Remi CANIVULCAIN (63) SE 5M 1h05mn27s21 569
10 URRUSTY Quentin ALBI FREE RUNNING (81) SE 6 M 1h05mn28s03 566
15 ENJALBY Jeremy PAYRIN (81) SE 7M 1h07mn30s32 722
17 CANTORO Clement LE SEQUESTRE (81) SE 8 M 1h08mn02s82 663
21 BOUSQUET Thibault SAINT JEAN DELNOUS (12) SE 9 M 1h08mn50s30 710
22 VENZAL Morgan INSTACONNECT (81) SE 10M 1h09mn37s40 667
34 MOLINIE Sébastien CADALEN (81) SE 11 M 1h11mn14s20 655
36 MAUREL Luc JUNAMAX (31) SE 12 M 1h11mn29s71 612
45 GUICHARD Jonathan ACLA ALBAN (81) SE 13 M 1h14mn24s49 593
53 OLCHEWSKY Francois RAMONVILLE SAINT AGNE (31) SE 14 M 1h16mn42s44 701
54 WATTEL Natan BEAUZELLE (31) SE 15 M 1h16mn43s14 520
55 BARRAUD SEBASTIEN SE 16 M 1h17mn10s00 781
61 ESCUDIE Jérémy SAINT JUERY (81) SE 17 M 1h17mn59s39 733
65 BET-LARROUDE Jéréme UAG RUNNING (81) SE 18 M 1h18mn29s44 764
66 VOIRIN Antony CENTURY 21 (81) SE 19 M 1h18mn29s98 734
67 KAMPFER Allan TOULOUSE (31) SE 20M 1h18mn31s60 521
84 VALENTIN Mathieu ALBI (81) SE 21 M 1h23mn05s85 568

86 MASSOZ JORIS SE 22 M 1h23mn06s23 776



Gén. Nom

87 HANOULLE

88 BOLOT

96 DAUZATS

98 LACOMBE
102 LAGARRIGUE
103 LOPEZ
105 DAMEZ
106 FREALLE
111 PERRON
115 BROENS
125 LOUBETY
127 CALMELS
131 GAU

138 TALLANT
143 SZEWE
149 MIREPOIX
175 ROQUES
182 BARBOTIN
226 COSTES
256 GALLOT

MASTER FEMINES
48 BOUFFARTIGUE

76 JALBY
146 DELCOL
170 DENIS
172 MALHIE
205 BOUTES
221 LE CHEVERT
244 MITRA
258 MAY
43 ECHEVERRIA
46 PUYAL
114 ARNAUDIS
118 SANS
137 TEYSSEDRE
156 GODARD
161 BOURSET
162 URLACHER
173 BRUNAS
188 AUBE
189 CENEDESE
191 COLOMBI
192 FARGIER-FAU
194 LADRECH
200 GONZALEZ
218 TAPUTU GUY
223 ROSAS
224 PENA
147 SCHERRER
164 LEMAIRE
184 SISSO
201 BUARD

Prénom
Sebastiaan
Pascal
Benjamin
Guillaume
Romain
Thibaut
David
Sam
Antoine
Eric
Jerome
Olivier
Florian
Nicolas
Patrick
Hervé
Rémy
Mathieu
Guillaume
Anthony

Virginie
Lucille
Coralie
Adeline
Emilie
Vanessa
Emilie
Jessica
Clemence
Emmanuelle
Lorene
Audrey
Camille
Caroline
Julie
Aurélie
Sarah
Audrey
Virginie
Agnes
Muriel
élise
Sophie
PRISCA
Stéphanie
Meritxell
Delphine
Céline
Cécile
Emmanuelle
Julie

Club/VILLE

ALBI TRIATHLON (81)
ALBI (81)

TEAM TOURIST IS BACK BACK (81)
TOURNEFEUILLE (31)
PUYGOUZON (81)
FAUCH (81)
COUFOULEUX (81)
ALBI (81)
LAMILLARIE (81)
CENTURY 21 (81)

LA PRIMAUBE (12)
ALBI (81)

AUCUN (81)

RC VALDERIES XIII (81)
CENTURY 21 (81)
TOULOUSE (31)

ALBI (81)

BON ENCONTRE (47)
ECLA ALBI* (81)
AFPO (81)

FLORENTIN (81)

VILLEFRANCHE D'ALBIGEOIS (81)
ECLA ALBI* (81)

VILLEFRANCHE D ALBIGEOIS (81)
SAINT JUERY (81)

SALIES (81)

CAGNAC LES MINES (81)
LAGRAVE (81)

PUYGOUZON (81)

DESPERADO TRAIL (81)
LAGRAVE (81)

ALBI (81)

S/L FLORENTIN ATHLE (81)
SAINT JEURY (81)

LE GARRIC (81)

ALBI (81)

ALBI (81)

S/L CAPIAL ATHLE.ST JUERY (81)
ACLA (81)

ACLA ALBAN (81)

AUCAMVILLE (31)

S/L FLORENTIN ATHLE (81)
BEURK (81)

ALBI (81)

CARMAUX (81)

ALBI (81)

LA TOUR DU CRIEU (09)
VILLENEUVE SUR VERE (81)
S/L FLORENTIN ATHLE (81)
MOUZIEYS TEULET (81)

ace/C CAT Sexe
SE 23 M
SE 24 M
SE 25 M
SE 26 M
SE 27 M
SE 28 M
SE 29 M
SE 30 M
SE 31 M
SE 32 M
SE 33 M
SE 34 M
SE 35 M
SE 36 M
SE 37 M
SE 38 M
SE 39 M
SE 40 M
SE 41 M
SE 42 M

MO 1F
MO 2F
MO 3F
MO 4F
MO S5F
MO ©6F
MO 7F
MO 8F
MO O9F
M1 1F
M1 2F
M1 3F
M1 4F
M1 S5F
M1 6F
M1 7F
M1 8F
M1 9F
M1 10F
M1 11F
M1 12°F
M1 13 F
M1 14 F
M1 15F
M1 16 F
M1 17 F
M1 18 F
M2 1F
M2 2F
M2 3F
M2 4F

TEMPS
1h23mn06s95
1h23mn17s63
1h24mn12s25
1h24mn14s42
1h24mn45s15
1h24mn45s83
1h25mn07s55
1h25mn12s26
1h26mn08s06
1h26mn29s97
1h27mn29s59
1h27mn40s65
1h28mn14s85
1h28mn27s80
1h28mn58s77
1h30mn08s56
1h33mn48s98
1h35mn31s18
1h45mn55s12
1h59mn05s11

1h15mn53s86
1h20mn48s46
1h29mn07s51
1h33mn16s06
1h33mn29s48
1h40mn00s07
1h44mn41s40
1h54mn16s08
2h00mn49s01
1h14mn11s54
1h14mn52s96
1h26mn27s86
1h26mn56s97
1h28mn25s34
1h31mn49s96
1h32mn39s31
1h32mn45s32
1h33mn35s12
1h36mn26s66
1h36mn26s83
1h36mn48s61
1h36mn51s39
1h36mn58s05
1h38mn48s78
1h43mn30s40
1h44mn53s79
1h45mn11s69
1h29mn20s32
1h32mn56s30
1h35mn45s67
1h38mn51s43

Dossard

637
635
682
772
678
517
522
508
766
736
502
681
560
674
735
634
658
509
716
683

523
696
550
601
557
744
592
651
597
680
532
618
600
669
524
556
548
590
748
746
647
626
594
787
695
625
584
595
551
615
670



Gén.

Nom

208 BOYER
209 DALBIN
222 OULES
230 BACCO
241 NOUALS
248 SIEURAC
251 RONXIN
252 SULEAU

89 NISSEN

186 BERTRAND
242 MEDALE
247 QUENOLI
249 RAMIERE
254 CHABRERIE
135 MAZIERES
185 LOUBAT-MOLINIER
237 BARRAU
238 ESTEVE
165 CHESSERON
204 THIROT
214 THOUY
235 COSTES

MASTER HOMME

30 EYMOND

38 VIGUIER

42 COMBET

47 BERTRAC

62 DELSENNE

70 LEDUC

95 ANGLES

97 TARDIEU
107 HERAIL
109 DIEUZE
132 CAILLEUX
150 DELEUIL
154 OBEYD
181 PALANDRE
259 DURAND

5 SINTIVE
7 RUIZ-ORTIZ

12 PUYAL

18 GOURMANEL

19 ALBERGE

25 AOUFI

35 SAUNAL

39 AGUILAR

49 VENZAL

57 1ZARN

69 ARLABOSSE

Prénom
Severine
Christel
Nadege
Sabine
Caroline
Sylvie
Adélaide
Ingrid
Cécile
Corine
Christine
Laure
Sandra
Isabelle
MICHELLE
Chanta
Martine
Céline
Marie-annick
Catherine
Babeth
Brigitte

Gabriel
Christophe
Simon
Jean-rémi
Julien
Pierre

Gael
Sylvain
Grégory
Jocelyn
GREGOIRE
Adrien
Yadd
Alban
Romain
Frédéric
Nicolas
Laurent
Thierry
Francois
Abdelkader
Laurent
Julien
CHRISTOPHE
Cyril

Brice

Club/VILLE

ORBAN (81)

ORBAN (81)

CASTELNAU DE LEVIS (81)
TEAM BINOUZE (82)

SN DIFFUSION (81)

UAG RUNNING/GAILLAC (81)
LAGUEPIE (82)
ST-MARTIN-LAGUEPIE (81)
S/L US CARMAUX (81)
COUREUR DE FOND CASTRES (81)
LES CLOCHE PIEDS (81)

S/L ATHLE BRENS GAILLAC (81)
BRENS (81)

UAG RUNNING GAILLAC (81)

COUREURS DE FOND CASTRES (81)
S/L USCA LESCURE (81)

BEURK (81)

DESPERADO TRAIL (31)

SAINT JULIEN GAULENE (81)
COUREURS DE FOND DE CASTRES (81)

LOMBERS (81)

TARNAISE DES PANNEAUX (81)
MONTPINIER (81)
SAINT-JUERY (81)
MONTBERON (31)

SA TOULOUSE UC (03)
SAUSSENAC (81)

ALBI (81)

POMPIERS ST JUERY (81)
CADALEN (81)

ALBI TRIATHLON (81)

S/L ATHLE BRENS GAILLAC (81)
ALBI (81)

PUYGOUZON (81)

LESCURE (81)

S/L ATHLE BRENS GAILLAC (81)
CAP SWIMRUN CUP (81)
OLYMPIQUE DE SALIES (81)
CASTRES (81)

GSBDD TOULOUSE / POLE EST (31)
ACLA (81)

DKD81 (81)

S/L ATHLE BRENS GAILLAC (81)
CALMONT (31)

ace/C CAT Sexe

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M4
M5
M5
M6
M7

MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

5F
6F
7F
8F
9F
10 F
11°F
12°F
1F
2F
3F
4F
5F
6F
1F
2F
3F
4F
1F
2F
1F
1F

1M
2 M
3M
4 M
5M
6 M
7M
8M
IM
10 M
11 M
12 M
13 M
14 M
15 M
1M
2 M
3M
4 M
5M
6 M
7™M
8 M
IM
10 M
11 M

TEMPS
1h40mn30s73
1h40mn31s13
1h44mn53s62
1h46mn45s10
1h53mn09s36
1h54mn26s12
1h55mn46s546
1h55mn46s85
1h23mn32s49
1h35mn52s548
1h53mn20s18
1h54mn26s06
1h55mn07s46
1h56mn21s19
1h28mn22s60
1h35mn52s33
1h50mn42s95
1h50mn44s21
1h32mn56s89
1h39mn28s86
1h42mn29s50
1h49mn08s62

1h10mn40s54
1h11mn34s88
1h14mn06s64
1h15mn27s51
1h18mn00s55
1h19mn56s78
1h24mn12s16
1h24mn13s52
1h25mn40s31
1h25mn58s31
1h28mn20s35
1h30mn10s35
1h30mn30s50
1h35mn30s92
2h00mn49s21
1h02mn10s77
1h04mn11s88
1h05mn41s55
1h08mn10s77
1h08mn43s45
1h09mn53s71
1h11mn24s43
1h12mn16s19
1h16mn10s33
1h17mn30s15
1h19mn48s76

Dossard

761
539
629
784
731
687
759
540
611
546
653
598
537
686
778
553
606
599
552
620
652
775

774
704
718
554
563
689
622
720
641
534
786
754
757
538
596
705
713
533
706
575
505
745
770
783
640
749



Gén. Nom

78 FLOUTIER
79 ROUQUIER
80 VILLEFRANQUE
81 DENIS
110 HAZIME
113 JEANNIN
116 LAVIT
120 ARCHET
121 ROOS
122 BERNADOU
136 ARNAUDIS
139 GOLECKY
152 MOREAU
155 DUPONT
168 COSTES
177 PUNTIS
178 AUDET
179 LAUTIER
193 NIGRIS
211 PALCHINE
219 LACAN
228 LECLERE
236 DIEGO
246 FILS
1 PORTES
20 RIMPER
23 PLAZOLLES
27 MARAVAL
28 MASSOL

52 MESSEGUER
56 LAUTAR

60 LARROQUE
77 VALENTIN
83 GAUTIER
92 CHAMPAGNAC
101 BOUSQUET
108 NOUGAROLIS
145 LAMOTHE
151 ISSALY
157 CHUQUET
158 FABRIES
169 PIQUEMAL
171 SABATIE
174 CHALLUT
176 CARCENAC
195 COLOMBI
210 AZALBERT
220 COURNAC
239 CAVELIER
11 SABLAYROLLES
13 MOUGEL
14 BERTRAND

Prénom
Roland
SEBASTIEN
Ludovic
Fabien
Abdrahim
Laurent
Jérome
Jean Daniel
Maxime
Nicolas
Brice
Dusan
Jimmy
Kevin
Guillaume
Maxime
Fabien
Antoine
David
Arnaud
Lionel
Sebastien
Gilles
Anthony
Vivien
Ruben
Frédéric
Nicolas
Thierrry
Christophe
Olivier
Patrick
Marc
Etienne
Denis
Nicolas
Pascal
Sylvain
Bruno
Bruno
Nicolas
Arnaud
Christophe
Stephane
David
Jean-philippe
Benjamin
Joachim
Cyrille
Benoit
Lazare
Christophe

Club/VILLE
GAILLAC (81)

SAINT JUERY (81)
VILLEFRANCHE D ALBIGEOIS (81)
S/L ATHLE BRENS GAILLAC (81)
LESCURE D'ALBIGEOIS (81)

ALBI (81)

CASTELMAUROU (31)

L'UNION (31)

VALDERIES 13 (81)

ALBI (81)

COURIR ENSEMBLE AIGUEFONDE (81)

ST SULPICE (81)

CAMBON (81)

CUNAC (81)

S/L LAVAUR ATHLETISME (81)
LOUPIAC (81)

TOULOUSE (31)

MARSSAC SUR TARN (81)
ROSIERES (81)

ALBI (81)

CADALEN (81)

FORTICHES DU LAURAGAIS (31)
LABRUGUIERE (81)

S/L USCA LESCURE (81)

S/L ATHLE BRENS GAILLAC (81)
PARISOT (81)

BRASSAC (81)

CAMBON (81)

BUZET-SUR-TARN (31)
ALBI (81)

FAUCH (81)

LOMBERS SPORT NATURE (81)
SAINT JUERY (81)
JUGEALS-NAZARETH (19)
ORBAN (81)

CLOCHES PIEDS (81)
PARISOT (81)

ALBI (81)

LOUPIAC (81)
GRAULHET (81)
TOULOUSE (31)

ALBI (81)

SAINT SULPICE (81)
BUSQUE (81)
AUCAMVILLE (31)

ALBI (81)

CASTELCULIER (47)
BUZET SUR TARN (31)
VERDALLE (81)

S/L CAPIAL ATHLE.ST JUERY (81)
S/L CA BRIVE (32)

ace/C CAT Sexe

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M2

M2
M2

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M3
M3
M3

12 M
13 M
14 M
15 M
16 M
17 M
18 M
19 M
20 M
21 M
22 M
23 M
24 M
25 M
26 M
27 M
28 M
29 M
30 M
31 M
32 M
33 M
34 M
35M
1M
2 M
3M
4 M
5M

6 M
7M

8 M
IM
10 M
11 M
12 M
13 M
14 M
15 M
16 M
17 M
18 M
19 M
20 M
21 M
22 M
23 M
24 M
25 M
1M
2 M
3M

TEMPS
1h21mn32s19
1h21mn48s04
1h22mn00s87
1h22mn05s57
1h26mn04s83
1h26mn25s31
1h26mn32s65
1h26mn58s64
1h26mn58s83
1h27mn00s24
1h28mn24s47
1h28mn28s32
1h30mn25s10
1h31mn44s48
1h33mn07s95
1h34mn03s74
1h34mn09s21
1h34mn15s92
1h36mn57s13
1h41mn08s32
1h43mn35s82
1h45mn56s74
1h49mn18s61
1h54mn21s00

h58mn02s74
1h08mn45s16
1h09mn47s53
1h10mn19s76
1h10mn20s38

1h16mn38s17
1h17mn24s53

1h17mn54s17
1h21mn21s54
1h22mn27s60
1h24mn01s85
1h24mn43s36
1h25mn56s69
1h29mn01s99
1h30mn13s70
1h32mn08s25
1h32mn22s14
1h33mn09s98
1h33mn29s21
1h33mn36s59
1h33mn51s14
1h36mn59s11
1h40mn33s12
1h44mn01s55
1h50mn58s13
1h05mn34s86
1h05mn43s49
1h07mn00s22

Dossard

758
780
624
602
712
756
700
697
628
507
619
535
662
672
648
656
585
578
699
582
692
519
613
654
616
719
714
604
741

762
530

664
768
609
603
767
642
671
708
504
685
677
750
511
623
646
570
574
527
564
726
633



Gén. Nom

29 COUBES
40 DELSOL
44 LUGAN

51 MILHAUD
59 HUREAU
63 CARETTA
68 POUTRAIN
71 BOUSQUET
73 ALARY

82 NOUALS
85 LIVIERO
93 MEDALE
94 SAUPIN
129 GRIL

130 DEMARCHI
142 REVELLO
144 BURESI
159 LAFORET
160 LOUBIERE
166 HUGON

180 FERREIRA GOMES

183 LABORIE
197 LHORTE
198 RASCOL
202 GRANIER
207 BLACHERE
212 MIQUEL
215 SCATTOLIN
216 RICARD
227 TOURNIE
233 MENOU
234 DALIBARD
243 BENECH

6 JULIEN

24 BONIN

33 BERALS

37 BERTRAND

Prénom
Laurent
Michel
Yannick
Laurent
David
Marc
David
Vincent
Pierre
Laurent
Thierry
Laurent
Fabrice
Philippe
David
Stephane
Rémi
Jerome
Jérome
Francois
Joao Carlos
Herve
Philippe
Alexis

Jean Pierre
Laurent
Patrice
Franck
Sébastien
CHRISTOPHE
Olivier
Christel
Sébastien
Jean-pierre
Guillaume
Claude
Gilles

Club/VILLE

ST JUERY (81)

MYTRIBE (81)

ALBI TRIATHLON (81)

LE CASTERA (31)

ST JUERY (81)

ASDS1 (81)

S/L USCA LESCURE (81)
SAINT-JEAN-DELNOUS (12)
LABRUGUIERE (81)

SN DIFFUSION (81)

S/L FLORENTIN ATHLE (81)
LES CLOCHE PIEDS (81)

LA FOUILLADE (12)

CUNAC (81)

ASDS1 (81)

S/L CAPIAL ATHLE.ST JUERY (81)

ace/C CAT Sexe

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

LES COUREURS DE FOND DE CASTRES (81) M3

RC VALDERIES 13 (81)

RC VALDERIES 13 (81)

RAIX (16)

COSATRAIL (31)

S/L LAVAUR ATHLETISME (81)
SAINT BENOIT DE CARMAUX (81)
CUNAC (81)

ASDS1 (81)

LABASTIDE DE LEVIS (81)
PEYROLE (81)

LAUNAGUET (31)

LAGRAVE (81)

TERRE DE BANCALIE (81)

ARRATS TRAIL MAUVEZIN (32)
LISLE SUR TARN (81)

S/LUSC ALBI (81)

S/LUSC ALBI (81)

CARMAUX (81)

COUREUR DE FOND CASTRES (81)

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M4

4 M
5M
6 M
7™M
8 M
IM
10 M
11 M
12 M
13 M
14 M
15 M
16 M
17 M
18 M
19 M
20 M
21 M
22 M
23 M
24 M
25 M
26 M
27 M
28 M
29 M
30 M
31 M
32 M
33 M
34 M
35M
36 M
1M
2 M
3M
4 M

TEMPS
1h10mn23s59
1h13mn18s09
1h14mn17s35
1h16mn24s76
1h17mn51s94
1h18mn08s33
1h18mn51s07
1h20mn06s05
1h20mn45s52
1h22mn27s04
1h23mn06s03
1h24mn04s80
1h24mn06s61
1h28mn04s18
1h28mn07s25
1h28mn51s98
1h29mn00s71
1h32mn37s79
1h32mn37s96
1h32mn56s95
1h34mn28s80
1h35mn38s37
1h37mn27s50
1h37mn47s19
1h39mn02s39
1h40mn15s78
1h41mn30s58
1h42mn43s02
1h42mn44s47
1h45mn56s45
1h48mn54s51
1h49mn08s59
1h54mn03s83
1h02mn34s78
1h09mn49s14
1h11mn09s70
1h11mn30s50

Dossard

676
728
605
763
607
740
688
709
571
730
541
650
703
729
737
588
717
673
515
559
702
727
675
516
738
747
643
636
531
785
555
510
525
723
755
668
545



Gén. Nom

50 MALATERRE
58 GAU
64 SANCHEZ
75 CUNHA
90 GARCIA
104 RICHARD
119 CAMBON
126 LECLERCQ
148 SIMONE
163 JACQUOT
213 MORGANTI
225 PESTANA
229 TASSIE
250 DUBEC
26 OLCHEWSKY
41 LE GAILLARD
72 VAUDOISEY
100 JOULIE
112 ALBERT
117 PEIRO
128 VERGNIOL
133 MASSOL
134 MAURIES
140 LAFON
141 THOMAS
187 DESLANDES
206 OLIVAN
231 BAIXAS
253 MOITRY
255 PENAZZI
153 ESPITALER
203 GRANIER
245 FONTAYNE
74 GRES
196 REVEL
232 LOUBIERE

Prénom
Roland
Christophe
Grégorio
Armando
Francis
Jean-claude
Frangois
Philippe
Jean-pierre
Denis
Pierre

Eric

Thierry
Daniel
Michel
Philippe
Pascal
Jean-claude
Joél
Jean-pierre
Daniel
JOEL

Pierre
Thierry
Didier

Jack
Aurélien
Gérard
Philippe
Luc
Jean-claude
Jacques
Olivier
André
Francois
Robert

Club/VILLE
ARTHES (81)

COUREURS DE FOND CASTRES (81)

S/L USCA LESCURE (81)
TOULOUSE (31)

SALIES (81)

S/L FLORENTIN ATHLE (81)
S/L FLORENTIN ATHLE (81)
MONTAUBAN (82)

COUREURS DE FOND DE CASTRES (81)

LAVAUR (81)

S/L ATHLE BRENS GAILLAC (81)
TOULOUSE (31)

ECLA ALBI* (81)

SCA LICORNES DE PUYGOUZON (81)

S/L USCA LESCURE (81)
S/L USCA LESCURE (81)
ALBI (81)

ST JUERY (81)

VALENCE D'ALBIGEOIS (81)
ECLA ALBI* (81)
SAINT-JUERY (81)

SALIES (81)

AUSSAC (81)

S/L CAPIAL ATHLE.ST JUERY (81)
CLOYES LES TROIS RIVIERES (28)
GRENADE SUR GARONNE (31)
S/L USCA LESCURE (81)
BEAUZELLE (31)

TOULOUSE (31)

STIUERY (81)

ASDS1 (81)

VABRES L ABBAYE (12)

ALBI (81)

CASTRES (81)

RCV XIll VALDERIES (81)

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M6
M6
M6
M7
M7
M8

ace/C CAT Sexe

5M
6 M
7M
8M
IM
10 M
11 M
12 M
13 M
14 M
15 M
16 M
17 M
18 M
1M
2 M
3M
4 M
5M
6 M
7M
8M
I9M
10 M
11 M
12 M
13 M
14 M
15 M
16 M
1M
2 M
3M
1M
2 M
1M

TEMPS
1h16mn22s10
1h17mn37s38
1h18mn18s80
1h20mn48s02
1h23mn33s92
1h24mn47s07
1h26mn57s14
1h27mn31s37
1h29mn30s07
1h32mn55s37
1h42mn18s02
1h45mn27s51
1h46mn37s80
1h55mn13s31
1h10mn09s78
1h14mn03s93
1h20mn26s86
1h24mn14s92
1h26mn09s47
1h26mn52s07
1h27mn46s09
1h28mn21s24
1h28mn21s87
1h28mn34s05
1h28mn51s58
1h36mn22s46
1h40mn09s30
1h46mn46s40
1h55mn55s91
1h57mn39s60
1h30mn28s87
1h39mn02s43
1h54mn18s22
1h20mn47s71
1h37mn27s23
1h48mn52s49

Dossard

631
661
638
565
542
771
707
765
576
549
614
572
547
753
627
630
725
573
769
666
752
782
529
711
589
591
621
617
536
732
543
739
639
665
724
514



